ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

“DIANÓPOLIS É A NOSSA BANDEIRA”
GESTÃO: 2025/2028

CONVOCAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E TRATADOR DE ANIMAIS DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS - TO

TORNA PÚBLICO O LOCAL DE REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E CONVOCA OS

CANDIDATOS PARA O CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS APTOS.

Local da prova: Kartódromo Municipal,

Saída para Estrada Água Boa,

Bela Vista, Dianópolis – TO.

 Data e hora: 05 de fevereiro de 2025, às 9h00.

ORIENTAÇÕES GERAIS PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

Processo Seletivo para Agentes de Combate às Endemias

• Chegada e Identificação

o Apresente-se com antecedência no local indicado;

o Leve um documento de identificação original com foto.

• Preparação Física

o Realize aquecimento e alongamento antes dos testes;

o Utilize roupas leves e calçado esportivo adequado;

o Mantenha-se hidratado e alimente-se de forma leve pelo menos 2 horas antes do

teste;

o Durma bem na noite anterior e evite exercícios intensos no dia que antecede a prova.

• Execução dos Testes

o Siga todas as instruções da comissão organizadora;

o Cada teste tem um desempenho mínimo exigido para aprovação;

o A execução incorreta dos movimentos pode invalidar o teste;

o O não cumprimento dos requisitos mínimos resultará em eliminação.

• Atenção: Certifique-se de estar fisicamente apto para realizar o exame.

ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

“DIANÓPOLIS É A NOSSA BANDEIRA”
GESTÃO: 2025/2028

Abaixo, apresenta-se a relação dos candidatos aptos convocados a realizarem teste de aptidão

física por ordem alfabética.

Nº NOME CPF

01 ADINÉSIO CARDOSO DE SOUSA 498***.***-49

02 ADRIANA SOUZA SILVA SANTOS 005***.***-43

03 ALESSANDRO PEREIRA SILVA 046***.***-56

04 ANA LÚCIA LINO DOS SANTOS 018***.***-60

05 ANDRÉ ALEXANDRE QUEIROZ RODRIGUES 077***.***-84

06 ANDREIA CERQUEIRA GONÇALVES 713***.***-91

07 ANGÉLICA NAIARA DE SOUZA 048***.***-10

08 BELONISIA SILVA DOS SANTOS 017***.***-21

09 BRUNA LETÍCIA FERREIRA DE AGUIAR 088***.***-66

10

CARLOS DANIEL PEREIRA DA SILVA

OLIVEIRA
063***.***-57

11 DAVID RODRIGUES CARDOSO 076***.***-89

12 DIEMIS BATISTA DE OLIVEIRA 025***.***-57

13 DION CÁRITO DA SILVA MIGUEL 933***.***-10

14 DOLORES NUNES DE SOUSA 601***.***-15

15 EDJANE DE AZEVEDO 013***.***-99

16 EDNA ALVES DOS SANTOS 075***.***-03

17 FELIPE FERNANDES GLÓRIA 053***.***-60

18

FLÁVIO JUNIO JOSÉ DE OLIVEIRA

MONTEIRO
068***.***-61

19 GLAUCO GOMES RODRIGUES 027***.***-23

20 HELEN JOYCE PEREIRA MOTA CARVALHO 090***.***-39

21 HELLEN GUEDES GONÇALVES 050***.***-00

22 IURY GONÇALVES NOGUEIRA 070***.***-71

23 JAIANE MACHADO BARBOSA 071***.***-92

24 JALSON CARVALHO DE SOUSA 028***.***-17

25 JEAN SILVA DE ARAÚJO 054***.***-09

26 JERCIONE MELO BARBOSA 027***.***-94

27 JESSICA NASCIMENTO SOUSA 047***.***-03

ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

“DIANÓPOLIS É A NOSSA BANDEIRA”
GESTÃO: 2025/2028

28 JÉSSICA SOUSA SANTOS 055***.***-54

29 JOELIA BRITO DOS SANTOS 030***.***-40

30 KAISE PEREIRA BARBOSA 070***.***-05

31 KAMYLLA MORAIS DE BRITO 063***.***-37

32 KAREM SOUSA OLIVEIRA 071***.***-54

33 KEILIANE NUNES DA PAZ 066***.***-25

34 LAURENI PEDRO DOS SANTOS ALVES 027***.***-50

35 LAYS BONFIM CASTRO 063***.***-62

36 LEANDRO SOARES NASCIMENTO 050***.***-30

37 LILYAN NAIARA VERÍSSIMA DA SILVA 128***.***-77

38 LUCAS DOS SANTOS ARANTES 041***.***-28

39 LUCITANIA DIAS SILVA 071***.***-69

40

MARIA BONFIM FERREIRA DE FRANÇA

AGUIAR
069***.***-96

41 MATHEUS NUNES DE SOUSA 074***.***-57

42 MURYLO TEIXEIRA ALVES 074***.***-73

43 NILDA FRANCISCO COSTA SILVA 001***.***-47

44 PAULA GRACIELE JUREMA DE ALMEIDA 027***.***-08

45 RAPHAELA BARBOSA LEITÃO 085***.***-33

46 REGIANE COSTA PINHEIRO 865***.***-72

47 RODRIGO SANTANA SANTOS 075***.***-41

48 ROSILENE PEREIRA DOS SANTOS 028***.***-02

49 SIMONE RIBEIRO RODRIGUES 048***.***-36

50 TAMIRES FERREIRA DE SOUSA 067***.***-29

51

VITOR NATALINO FERREIRA DO

NASCIMENTO
092***.***-57